攀继教院〔2020〕8号

关于公布2020年攀枝花学院成人本科学士学位英语考试
成绩合格名单的通知

    根据攀学院[2019]67号文《攀枝花学院高等学历继续教育学士学位英语水平考试实施细则（试行）》、攀学院[2019]68号文《攀枝花学院高等学历继续教育本科毕业生学士学位授位工作实施细则（试行）》文件精神，攀枝花学院继续教育学院于2020年10月24日，在攀枝花学院分析测试中心举办了攀枝花学院学士学位英语水平考试。
    现将“2020年成人本科学士学位英语考试成绩合格名单”公布在学院网站。请考生上网查看并相互转告。详细名单见附件。
附件：2020年攀枝花学院成人学士学位外语考试合格名单

 攀枝花学院继续教育学院
                               2020年11月4日
附件：2020年攀枝花学院成人学士学位外语考试合格名单
	考生号
	姓名
	成绩

	202010005
	袁健淞
	61

	202010006
	蒋承志
	74

	202010017
	曹阳
	61

	202010019
	刘东
	60

	202010020
	陈星池
	72

	202010030
	刘停停
	72

	202010032
	王萍
	61

	202010035
	邱钰
	79

	202010039
	谢春兰
	61

	202010043
	王小明
	61

	202010047
	胡建辉
	65

	202010051
	褚晓双
	66

	202010053
	刘露
	63

	202010054
	郭晓庆
	68

	202010060
	王文华
	60

	202010061
	刘敏
	69

	202010063
	罗明艳
	75

	202010065
	付雪梅
	63

	202010069
	张宁
	71

	202010071
	王芮
	88

	202010072
	王燕
	64

	202010080
	李卓檑
	78

	202010083
	余加
	74

	202010085
	孙潇波
	82

	202010086
	陈娜
	62

	202010089
	吴松婷
	68

	202010091
	李超
	61

	202010092
	李康森
	64

	202010096
	袁力
	76

	202010099
	梅鹏
	65

	202010102
	孙林跃
	87

	202010104
	李梦瑶
	60

	202010114
	马忠琳
	70

	202010117
	赵淋
	63

	202010122
	陈德凤
	67

	202010125
	彭静
	73

	202010128
	梁潇丹
	60

	202010135
	彭捷
	74

	202010136
	李良钰
	60

	202010139
	杨玲青
	73

	202010143
	潘春伶
	67

	202010146
	黄瑞
	75

	202010149
	吴莉
	82

	202010151
	安超
	93

	202010152
	唐沿苹
	62

	202010153
	王坤武
	82

	202010160
	刘彦伶
	80

	202010169
	宋毅辉
	85

	202010174
	杨春玲
	79

	202010185
	皮云和
	62

	202010188
	陈泳均
	61

	202010190
	何超英
	81

	202010192
	杨怡
	79

	202010193
	余克勇
	63

	202010195
	赵红梅
	77

	202010198
	李佩丰
	66

	202010206
	赵苑会
	66

	202010207
	朱晓慧
	63

	202010208
	张馨月
	64

	202010214
	谭毅
	67

	202010217
	倪和凤
	64

	202010221
	覃渝苹
	74

	202010223
	杨佳霖
	77

	202010226
	苏文付
	68

	202010230
	严寒宇
	81

	202010237
	龚星云
	68

	202010241
	田苑入
	68

	202010245
	代林灵
	61

	202010248
	曾新
	68

	202010250
	吴丹
	75

	202010251
	秦旋
	72

	202010254
	刘瑞
	66

	202010258
	胡川
	82

	202010260
	郑涵
	74

	202010264
	向文
	60

	202010265
	韦晓
	71

	202010270
	田丹
	68

	202010276
	魏来
	76

	202010278
	王子晨
	60

	202010286
	刘彦攸
	66

	202010287
	张敏
	63

	202010290
	杨蕾
	77

	202010293
	肖灵
	73

	202010295
	罗婷
	73

	202010296
	王琦
	69

	202010297
	任玥媛
	62

	202010298
	吴珊
	60

	202010301
	王志春
	60

	202010308
	宋攀
	76

	202010309
	曾志伟
	75

	202010316
	张燕
	93

	202010320
	刘燕
	65

	202010327
	盛行嘉
	61

	202010328
	罗照
	65

	202010329
	骆地群
	73

	202010334
	青羽
	64

	202010335
	王曦
	79

	202010337
	叶丹
	66

	202010342
	戴鹂
	64

	202010348
	何文秀
	70

	202010352
	郭倩
	83

	202010356
	杨平
	66

	202010358
	徐佳城
	69

	202010368
	欧玫
	75

	202010369
	黄晓飞
	60

	202010378
	许雯灵
	61

	202010405
	王育
	63

	202010413
	谢兵
	76

	202010418
	周慧
	73

	202010422
	林星星
	62

	202010424
	刘秀
	78

	202010425
	李婧
	71

	202010427
	赖菊梅
	71

	202010435
	李欣然
	73

	202010436
	郭丽
	63

	202010443
	何愉
	60

	202010447
	刘静
	74

	202010458
	袁新武
	68

	202010464
	贾淇岚
	79

	202010477
	陈泓洁
	68

	202010480
	陈蕻吉
	63

	202010482
	谯贵升
	76

	202010487
	张天威
	78

	202010489
	兰举容
	63

	202010491
	王伊帆
	62

	202010492
	李春梦
	60

	202010496
	杨海霞
	82

	202010501
	熊丹梅
	70

	202010506
	纳安丽
	64

	202010514
	谢文燕
	72

	202010516
	李华荣
	63

	202010517
	尹波
	61

攀枝花学院继续教育学院                 2020年11月11日
32
- 2 -